
 
 

UCHWAŁA NR  IX/50/25  
RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. 
U 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), oraz  pism: FB-I.3111.1.218.2025; DLB.3113.7.2025; DLB.3113.8.2025; 
FB-I.3145.1.19.2025;  FB-I.3111.1.233.2025 - Rada Gminy uchwala, co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/37/24  Rady Gminy Borzechów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok  zmienionej : 

-  Zarządzeniem  Nr 7/2025  Wójta Gminy Borzechów z dnia 30 stycznia 2025 r. 

-  Uchwałą Nr  VII/42/2025 Rady Gminy Borzechów z dnia  6 lutego 2025 r. 

-  Zarządzeniem  Nr 8a/2025  Wójta Gminy Borzechów z dnia 28 lutego 2025  r. 

-  Zarządzeniem  Nr 16/2025  Wójta Gminy Borzechów z dnia 31 marca 2025  r. 

-  Zarządzeniem  Nr 19/2025  Wójta Gminy Borzechów z dnia 9  kwietnia 2025  r. 

-  Zarządzeniem  Nr 22/2025  Wójta Gminy Borzechów z dnia 29 kwietnia 2025  r 

-  Uchwałą Nr  VIII/47/2025 Rady Gminy Borzechów z dnia 8 maja  2025 r. 

-  Zarządzeniem  Nr 25/2025  Wójta Gminy Borzechów z dnia 16 maja  2025  r. 

-  Uchwałą Nr IX/50/25  Rady Gminy Borzechów z dnia 28 maja  2025 r.  

1) W § 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  802 114,87 zł  do kwoty  29 784 440,82  zł  z tego 
dochody bieżące  21 913 497,09 zł, dochody majątkowe   7 870 943,73 zł.  w związku z  tym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami  w kwocie -  
2 798 242,61  zł. 

2) W § 2. zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 692 840,11 zł do kwoty  33 942 439,25 zł, z  tego 
wydatki bieżące  21 123 651,43 zł i wydatki majątkowe 12 818 787,82   zł w związku   z tym  w  
załączniku  Nr  2 wprowadza się zmiany określone w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały w tym 
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie - 2 798 242,61  zł. 

3) W § 3 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości – 4 157 998,43 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) Kredytów i pożyczek -2 000 000,00 zł. 

2) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  -  1 102 
176,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2995



3) Środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 927 395,00 

4) Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem 
tych środków – 128 426,79 zł. 

4) W § 4 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  4 624 598,43 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 466 600,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa zał. Nr  3. 

5) W § 6.  zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6) W § 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Bieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2995



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85516 0,00

0,00

0,00

0,00

758 -837 120,22

75867 -837 120,22

-837 120,22

-837 120,22

-837 120,22

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 200,00 3 200,00 6 400,00

bieżące

Transport i łączność 3 200,00 3 200,00 6 400,00

Lokalny transport zbiorowy 3 200,00 3 200,00 6 400,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 8 708 063,95 0,00 7 870 943,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 015 295,68 0,00 2 178 175,46

Krajowy Plan Odbudowy 2 859 684,56 0,00 2 022 564,34

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

2 696 173,30 0,00 1 859 053,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

207 976,37 0,00 207 976,37

majątkowe

Różne rozliczenia 2 859 684,56 0,00 2 022 564,34

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

bieżące razem: 19 103 254,48 12 000,00 19 115 254,48

bieżące

Rodzina 24 445,60 12 000,00 36 445,60

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 12 000,00 12 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/50/25 Rady Gminy Borzechów z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2995



751 0,00

75107 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

855 -12 000,00

85502 0,00

0,00

85516 -12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

0,00

-849 120,22

-837 120,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 586 555,69 47 005,35 29 784 440,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 223 272,05 0,00 2 386 151,83

bieżące razem: 2 775 237,26 35 005,35 2 798 242,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 000,00 0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

12 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 102 505,16 198,79 2 102 703,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
795,16 198,79 993,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 582,56 582,56

Rodzina 2 178 553,16 198,79 2 166 751,95

Różne rozliczenia 0,00 582,56 582,56

Różne rozliczenia finansowe 0,00 582,56 582,56

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 42 275,00 31 024,00 73 299,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

42 275,00 31 024,00 73 299,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
43 575,00 31 024,00 74 599,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2995



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 452 461,00 256 666,00 245 000,00 15 000,00 230 000,00 11 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 795,00 3 195 795,00 0,00 0,00

-1 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 366 600,00 -1 366 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 085 861,00 256 666,00 245 000,00 15 000,00 230 000,00 11 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 195,00 1 829 195,00 0,00 0,00

2 981 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 981 795,00 2 981 795,00 0,00 0,00

-1 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 366 600,00 -1 366 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 195,00 1 615 195,00 0,00 0,00

2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00

-1 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 366 600,00 -1 366 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 400,00 1 333 400,00 0,00 0,00

4 632 342,33 4 382 342,33 4 262 342,33 3 385 000,00 877 342,33 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-155 587,59 -155 587,59 -155 587,59 -131 462,35 -24 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 476 754,74 4 226 754,74 4 106 754,74 3 253 537,65 853 217,09 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

4 328 000,00 4 078 000,00 4 058 000,00 3 285 000,00 773 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-155 587,59 -155 587,59 -155 587,59 -131 462,35 -24 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 172 412,41 3 922 412,41 3 902 412,41 3 153 537,65 748 874,76 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 570 000,00 2 570 000,00 2 570 000,00 2 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-131 462,35 -131 462,35 -131 462,35 -131 462,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 438 537,65 2 438 537,65 2 438 537,65 2 438 537,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 125,24 -24 125,24 -24 125,24 0,00 -24 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 874,76 254 874,76 254 874,76 0,00 254 874,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 000,00 511 000,00 491 000,00 93 700,00 397 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 451 000,00 511 000,00 491 000,00 93 700,00 397 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00

659 000,00 469 000,00 449 000,00 93 700,00 355 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 359 000,00 469 000,00 449 000,00 93 700,00 355 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/50/25 Rady Gminy Borzechów z dnia 28 maja 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2995



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 074 657,87 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 657,87 1 029 657,87 0,00 0,00

-1 029 657,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 029 657,87 -1 029 657,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 657,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 657,87 1 029 657,87 0,00 0,00

-1 029 657,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 029 657,87 -1 029 657,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 537,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 537,65 192 537,65 0,00 0,00

-192 537,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 537,65 -192 537,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

837 120,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837 120,22 837 120,22 0,00 0,00

-837 120,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -837 120,22 -837 120,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 716 280,60 9 716 280,60 9 303 394,60 7 579 442,71 1 723 951,89 0,00 406 520,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 500,00 -108 500,00 -108 500,00 -71 500,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 72 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 686 280,60 9 686 280,60 9 273 394,60 7 580 442,71 1 692 951,89 0,00 406 520,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 225 456,71 6 225 456,71 5 936 256,71 5 125 046,71 811 210,00 0,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 500,00 -83 500,00 -83 500,00 -53 500,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 53 500,00 50 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 195 456,71 6 195 456,71 5 906 256,71 5 122 046,71 784 210,00 0,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 000,00 730 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 500,00 755 500,00 755 500,00 755 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 837 120,22

zmniejszenie -837 120,22

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 837 120,22

zmniejszenie -837 120,22

zwiększenie 0,00
75867 Krajowy Plan Odbudowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 837 120,22

zmniejszenie -837 120,22

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2995



2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 000,00 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149 966,00 2 149 966,00 2 047 960,00 1 607 360,00 440 600,00 0,00 95 640,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149 966,00 2 149 966,00 2 047 960,00 1 604 360,00 443 600,00 0,00 95 640,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 360,00 118 360,00 118 360,00 118 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 360,00 100 360,00 100 360,00 100 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 540,00 234 540,00 234 540,00 177 500,00 57 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 540,00 234 540,00 234 540,00 184 500,00 50 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 535,01 125 599,60 125 599,60 74 683,09 50 916,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 935,41 993 935,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

1 285 535,01 137 599,60 137 599,60 86 683,09 50 916,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 935,41 1 147 935,41 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 897 153,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00855 Rodzina

po zmianach 897 153,79

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2995



993 935,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 935,41 993 935,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

1 159 935,41 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 935,41 1 147 935,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 781,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 781,62 96 781,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00

250 781,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 781,62 250 781,62 0,00 0,00

2 366 051,22 502 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 051,22 1 864 051,22 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 366 051,22 502 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 051,22 1 864 051,22 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 860 042,10 18 498 996,41 16 726 784,04 11 972 699,31 4 754 084,73 528 666,00 775 570,00 207 976,37 0,00 260 000,00 14 361 045,69 14 361 045,69 0,00 0,00

-2 700 345,46 -264 087,59 -264 087,59 -202 962,35 -61 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 436 257,87 -2 436 257,87 0,00 0,00

984 500,00 90 500,00 90 500,00 84 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 000,00 894 000,00 0,00 0,00

31 144 196,64 18 325 408,82 16 553 196,45 11 854 236,96 4 698 959,49 528 666,00 775 570,00 207 976,37 0,00 260 000,00 12 818 787,82 12 818 787,82 0,00 0,00

przed zmianą 897 153,79

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 897 153,79

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 125 410,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 125 410,55

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 143 722,48

zmniejszenie -837 120,22

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 306 602,26

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2995



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 575,00 43 575,00 19 775,00 19 161,00 614,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 024,00 31 024,00 13 174,00 12 741,01 432,99 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 599,00 74 599,00 32 949,00 31 902,01 1 046,99 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 275,00 42 275,00 18 475,00 17 861,00 614,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 324,00 20 324,00 2 474,00 2 041,01 432,99 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 599,00 62 599,00 20 949,00 19 902,01 1 046,99 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 689,50 2 689,50 2 689,50 2 689,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918,51 1 918,51 1 918,51 1 918,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608,01 4 608,01 4 608,01 4 608,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2995



171,50 171,50 171,50 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294,00 294,00 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614,00 614,00 614,00 0,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432,99 432,99 432,99 0,00 432,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046,99 1 046,99 1 046,99 0,00 1 046,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,56 582,56 582,56 582,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,56 582,56 582,56 582,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,56 582,56 582,56 582,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,56 582,56 582,56 582,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,56 582,56 582,56 582,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582,56 582,56 582,56 582,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 553,16 2 178 553,16 369 470,16 302 041,00 67 429,16 0,00 1 809 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,79 198,79 5,79 0,00 5,79 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166 751,95 2 166 751,95 357 475,95 290 041,00 67 434,95 0,00 1 809 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 505,16 2 102 505,16 293 422,16 289 993,00 3 429,16 0,00 1 809 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,79 198,79 5,79 0,00 5,79 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 102 703,95 2 102 703,95 293 427,95 289 993,00 3 434,95 0,00 1 809 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 083,00 1 809 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 809 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 276,00 1 809 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 809 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,16 23,16 23,16 0,00 23,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,79 5,79 5,79 0,00 5,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,95 28,95 28,95 0,00 28,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775 237,26 2 775 237,26 941 644,26 397 509,90 544 134,36 0,00 1 833 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 005,35 35 005,35 16 962,35 13 323,57 3 638,78 0,00 18 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 242,61 2 798 242,61 946 606,61 398 833,47 547 773,14 0,00 1 851 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2995



 

 

 

 

Załącznik Nr 3                                                    

do  Uchwały Nr  IX/50/25 

                                                                       Rady  Gminy Borzechów  

                                                                                                                               z dnia 28 maja 2025  r.       

 

  

 

 

 

 

 

Przychody i Rozchody budżetu w 2025 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 w 
z
ł
o
t
y
c
h 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

                          Przychody  ogółem : 

 

 

 4 624 598,43 

 

   
 

 

 

 

  

 

 

Kredytów i pożyczek  

 

 

Przychody z rachunków  lokat 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 

ustawy 

 

 

 

 

 

 

Kredyty i pożyczki  

 

 

 

 

 

 

 

 

952 

 

 

954  

 

 

 

906 

 

 

950 

 

 

          

 

2 000 000,00 

 

 

927 395,00  

 

 

 

128 426,79 

 

 

1 568 776,64 

 

 

 
Rozchody ogółem:  

 

 

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992             466  600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2995



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr  IX/50 /25   Rady Gminy Borzechów z dnia 28 maja 2025 r. 

Podmiot/przeznaczenie(cel publiczny) Klasyfikacja 

budżetowa 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe  Razem 

dział rozdział 

2. 3. 4. 5. 6.   7. 8. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    
 

363 461,00  998 628,65  

Powiat  Lubelski 600 60014   281 795,00-M    281 795,00- M 

Powiat Lubelski 600 60004   
11 666,00                     

 

11 666,00 

Komenda Miejskiej Straży Pożarnej w Lublinie  754 75410   
20 000,00- M 

   20 000,00-M 

Komenda Miejska Policji w Lublinie Komisariat Policji w 
Bełżycach  

754 75404   
30 000,00 - M 

     30 000,00 -M 

SPZOZ Nr 1 w Bełżycach  851 85111         20  000,00- M 20 000,00  -M 

Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116  635 167, 65  
 220 167,65 

M 
415 000,00 -B 

     635 167,65 
220 167,65 M 
415 000,00 B 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                1 478 000,00 1 478 000,00  

Stowarzyszenia 
klub sportowy 

926 92605                  85 000,00           85  000,00 

Stowarzyszenia, organizacje pożytku publicznego 
 
 Kultura 
 
Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami  

 
 

921 
 

921 

 
 

92105 
 

92120 

 
 
 
 
  

  
 

17 000,00 
 

        40 000,00 -M 

     
 
   17 000,00  
 
     40 000,00- M 

Osoby fizyczne 900 90005    72 000,00-M 72 0000,00-M 

Osoby fizyczne 010 01044   564 000,00-M     564 000,00-M 

Ochotnicza Straż Pożarna w Kłodnicy Dolnej  754 75412    700 000,00 -M 700 000,00  -M 

RAZEM  DOTACJE NA  2025 ROK     635 167,65 
 
220 167,65 M 
415 000,00 B 

1 841 461,00 
 
1 727 795,00 -M 
113 666,00  - B  

2 476 628,65 

 
1 947 962,65-M 
528 666,00 - B 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2995



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/50/25 Rady Gminy Borzechów z dnia 28 maja 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 914 000,00 - 1 366 600,00 1 547 400,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 700 000,00 - 1 366 600,00 1 333 400,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700 000,00 - 1 366 600,00 1 333 400,00  

   ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  W KEPIE KOLONI 2 700 000,00 - 1 366 600,00 1 333 400,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 214 000,00 0,00 214 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 000,00 0,00 214 000,00  

   BUDOWA DROGI GMINNEJ W ŁOPIENNIKU  214 000,00 0,00 214 000,00  

710   Działalność usługowa 160 000,00 0,00 160 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00 0,00 160 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00  

   PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY BORZECHÓW  160 000,00 0,00 160 000,00  

750   Administracja publiczna 250 000,00 0,00 250 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 0,00 250 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  

   MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU GMINY W BORZECHOWIE 250 000,00 0,00 250 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 000,00 0,00 190 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 0,00 190 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00  

   Modernizacja remiz strażackich na terenie gminy Borzechów  190 000,00 0,00 190 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358 000,00 0,00 358 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 358 000,00 0,00 358 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 800,00 0,00 78 800,00  

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
BORZECHÓW 

78 800,00 0,00 78 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2995



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

279 200,00 0,00 279 200,00 
 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
BORZECHÓW 

279 200,00 0,00 279 200,00  

926   Kultura fizyczna 5 329 568,27 0,00 5 329 568,27 
 

 92601  Obiekty sportowe 5 329 568,27 0,00 5 329 568,27 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
KŁODNICY DOLNEJ  

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 269 568,27 0,00 5 269 568,27 

 

   
BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
KŁODNICY DOLNEJ  

5 269 568,27 0,00 5 269 568,27 
 

 
 

Razem 9 201 568,27 - 1 366 600,00 7 834 968,27 
 

 
Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2995



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr IX/50/25 Rady Gminy Borzechów z dnia 28 maja 2025 r.        

Wydatki na programy sfinansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w roku 2025 

Lp. Nazwa jednostki 
realizującej program 

Nazwa 
programu/projektu  

Dział  
Rozdział  

Okres realizacji  
programu 

Koszt projektu Kwota wydatków 
w 2025 r. 

Źródło finansowania 2024 

Środki 
europejskie  

Środki 
 krajowe 

Środki 
własne  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
 
Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Realizacja projektu  
„Rozwijaj kompetencje 
w Gminie Borzechów”   
 

 

 

 

 

 

„Aktywny Maluch” 

2022-2029  

 

 

 

 

 

 

„Poprawa efektywności 

energetycznej budynku 

Przedszkola w 

Borzechowie” 

 

 

„Cyberbezpieczny 
Samorząd” 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
853 
85395 
 
 
 
 
 
 
855  
85516 
 
 
 
 
 
 
758 
75867 
 
 
 
720 
72095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
         2024-2026 
 
 
 
 
 
 
 
         2024-2025 
 
 
 
 
 
 
 

 2024-2025 
 
 
 
 
         2024-2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
       685 760,13 
 
 
 
 
 
 

 
1 061 391,60 
 
 
 
 
 
 
 
   1 200 000,00 
 
 
 
       
307 455,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

192 953,29 
 
 
 
 
 
 
 

 993 935,41 
 
 
 
 
 
 

          1 029 657,87 -
1029 657,87 =0,00  

 
 
 
  

      292 695,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
182 379,45 
 
48 161,05 (7) 
majątkowe  
134 218,40 (7) 
bieżące- 
 
 
 

733 642,53 -
majątkowe 

 
 
 
 
 
837 120,22 (7) -
837 120,22 -
majątkowe = 
0,00  
 
 
237 082,94 (7) -
188 834,97 - 
majątkowe 
48 247,97 –
bieżące 
 
 
 
 
 

 
10 573,82 
 
2 792,24 (9) 
majątkowe 
7 781,60( 9) 
bieżące 
 
 
 
163 511,26 
 (9) -
majątkowe  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 55 612,06 
(9) 
44 249,66 
majątkowe 
11 362,40 –
bieżące 
 
 
 
 

 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
96 781 ,62 
+154 000, 00 
majątkowe -
250 781,62- 
majątkowe 
 
 
192 537,65  -
192 537,65 
majątkowe- 
0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2995



Razem   majątkowe  - 3 035 856,80 

        7- 2 933 169,32 -837 120,22= 2 096 049,10 zł. 

           9-   210 553,16 

0-  767 792, 29 – 192 537,65 = 575 254, 64 zł.+154 000,00 = 729 254,64 

Razem bieżące -        209 576,37  

   7 -  188 832,37 

                                9 -    19 144,00 

0- 1 600,00  

 

5. 
 
 
 
 
 
6. 

Gmina Borzechów 
 
 
 
 
 
Gmina Borzechów 
 

Termomodernizacja 
świetlic wiejskich w 

Borzechowie, Kłodnicy 
Dolnej, Ludwinowie, 

Kepię  
 
 

Transformacja Cyfrowa 

– zwiększenie skali 

zastosowań rozwiązań 

cyfrowych w sferze 

publicznej, gospodarce i 

społeczeństwie 

921  
92109 
 
 
 
 
 
 
 
801  
80104 

2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2025 

 
 
1 603 883,57  
 
 
 
 
 
 
 
6 366,00 

 
 
1 603 883,57 
 
 
 
 
 
 
 
7 966,00 
 
 
 
 
 
 

 
1 125 410,55  
(7)  
majątkowe 
 
 
 
 
 

6 366,00 (7) 
bieżące  

 
 
478 473,02 
majątkowe 
 
 
 
 
 
1 600,00 
bieżące  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2995


	UCHWAŁA NR IX/50 /25  RADY GMINY BORZECHÓW z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-11T11:20:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




